АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.03.2019
 № 17
п. Светлый

Об отмене  постановления администрации сельского поселения Светлый от 13.01.2014 №6 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное общество сельского поселения Светлый  на 2016-2020 годы»
В соответствии с объединением муниципальных программ сельского поселения Светлый,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации сельского поселения Светлый от 13.01.2014 № 6 «Об утверждении муниципальной  программы  «Информационное общество сельского поселения Светлый  на 2016-2020 годы» (с изменениями №115 от 09.10.2014; № 39 от 28.03.2016, № 40 от 28.03.2016; №102 от 26.05.2016; №32 от 06.03.2017; №54 от 23.03.2017; №47 от 20.03.2018) признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Светлый;

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года;

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

      Ф.К. Шагимухаметов

1